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Das sagt Jesus zu uns: » Ich bin der Erste und der Letzte und der 

Lebendige. Ich war tot, doch schau her:  

Ich lebe für immer und ewig.«                                   (Offenbarung 118) 

Wir wünschen Ihnen und 

allen bei Ihnen herzlich 

 

 

 

 

 

 

Er ist wahrhaftig auferstanden! 

 

 

Ihre Evangelische Kirchengemeinde  

in Düsseldorf-Garath und Hellerhof 
Bild: Christiane Raabe In: Pfarrbriefservice.de 
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Kontakt: Das Gemeindebüro - Susanne Schulze  
Evangelische Kirchengemeinde Düsseldorf-Garath / Julius Raschdorff-Straße 4  

40595 Düsseldorf / tel 0211-601 15 49 / fax 0211-60006816 /  

duesseldorf-garath@ekir.de / Susanne.Schulze@ekir.de 

 

 

tel +49 211 601 15 49 / fax +49 211 600 00 68 16 / garath@evdus.de 

Kontakt: Pfarrerin Birgit Otto 
Dresdener Straße 65 / 40595 Düsseldorf / tel +49 211 70 15 24  

mobil + 49 160 41 36 35 6 / birgit.otto@ekir.de 

Kontakt: Pfarrer Carsten Hilbrans  
Julius Raschdorff-Straße 12 / 40595 Düsseldorf / tel +49 211 617 49 30  

fax +49 211 617 49 29 / mobil + 49 151 44 53 98 12 / carsten.hilbrans@ekir.de 

Kontakt: Das Presbyterium  

Vorsitzender Tobias Kolb / tel 0211-41720371 und 0177-6934685 / 

tobias.kolb@ekir.de 

 

Herausgeber: Evangelische Kirchengemeine Düsseldorf-Garath / v.i.S.d.P. Das Presbyterium 

Standort: Dietrich-Bonhoeffer-Kirche und Gemeindezentrum 
Julius Raschdorff-Straße 4 / 40595 Düsseldorf 

 

Standort: Gemeindezentrum Hellerhof 
Dresdener Straße 63 / 40595 Düsseldorf 

 

Bestellen Sie den Newsletter per E-Mail an:  

newsletter-garath.hellerhof@ekir.de.  

Gerne senden wir den Newsletter auch per Post zu! Rufen Sie 

im Gemeindebüro an! Schauen Sie in die Schaukästen der 

Gemeinde. 

Abbestellungen ebenfalls per E-Mail oder telefonisch (s.o). 

 

mailto:garath@evdus.de

